
JSME V TOM S VÁMI
2018/2019

Pro školní rok 2018/2019 pro Vás připravujeme mnoho zajímavých akcí a událostí, na kterých 
se můžete potkat s týmem Microsoft pro školství, získat nové nápady, inspirace, dovednosti z 

posledních novinek, které ve světě IT můžete využívat. Těšíme se na Vás.

Letní škola moderních učitelů

srpen

Týden plný inspirací, výměny 
zkušeností a skvělé přírody - 
to je Letní škola moderních 
učitelů. Letos už podeváté!

www.letni-skola.czMinecraft CUP

červen

Gamifikace výuky je trendem, 
který hýbe vzděláváním a děti 
jsou při využívání Minecraftu 

neskutečně kreativní.

www.minecrafcup.cz
Office Arena

květen

Porovnejte své dovednosti v 
aplikacích Office s tisícemi 
dalších studentů a staňte 
Microsoft Office Specialist.

www.soutez-arena.czDemoDays 2019

duben

Jarní akce pro učitele a 
správce IT, která je zaměřena 

ryze prakticky, plná 
užitečných dem a ukázek.

aka.ms/demodays

E2 Education Exchange

březen

Celosvětová událost, na které 
se potkají přední vizionáři a 
především členové programu 

Microsoft Innovative Educator 
Expert a sdílí své zkušenosti a 

inspirují ostatní.

Skype-a-Thon je globální 
vzdělávací událost, která 

umožňuje studentům 
překročit hranice své učebny 
a virtuálně cestovat po celém 

světě.

listopad

Skype-a-Thon

říjen

Největší konference o 
technologiích ve vzdělávání v 

České republice.

www.roadshowproskoly.cz

Roadshow pro školy

Série zdarma dostupných 
praktických webinářů s tipy a 
triky pro efektivní využití IT 

ve vzdělávání.

aka.ms/univerzita

Večerní univerzity

celý rok

Microsoft pro školství, skolstvi@microsoft.com


